- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 8 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（报备）

二、诊所备案（信息变更）

序号
备案

日期
诊所名称 诊所地址 备案编号

法定代

表人

主要负

责人

1 4月29日
珠海加美口腔

诊所

珠海市香洲区翠

前北路一街197号

商铺之三

MAE9EQER84404

0217D2201
丘忠华 丘忠华

序号
备案

日期
诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1 4月17日
珠海和正中

医诊所

MADNG3X3144

040217D2222
变更主要负责人 谢卫华 刘桂芳

2 4月23日
珠海森迪口

腔诊所

MADECCQQX44

040217D2202
增设科目 口腔科

口腔科(口腔

颌面医学影

像专业)

- 2 -

三、诊所备案（撤销）

以上机构备案时间为 2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 30

日。

3 4月23日
珠海楚星口

腔诊所

MAD7PGJQ044

040217D2202
增设科目 口腔科

口腔科(口腔

颌面医学影

像专业)

4 4月24日
珠海博瑞内

科诊所

MAE7LY6T144

040217D2192
变更法定代表人 赵本瑞 陈江发

5 4月27日
珠海联齐诊

所

MA556AE0X44

040217D2192
变更主要负责人 曾龙英 李琼

6 4月27日
珠海楚星口

腔诊所

MAD7PGJQ044

040217D2202
变更主要负责人 成协清 胡玥

7 4月27日

珠海娇丽维

漾医疗美容

诊所

MA52JG56644

040217D2152

变更法定代表

人、增设科目

呙中妙；医疗

美容科(美容

皮肤科)

万飞；医疗美

容科(美容皮

肤科，美容外

科)

8 4月30日
珠海长康拜

尔口腔诊所

MAC7DP7N744

040217D2202
变更法定代表人 肖泽 李海洋

序号 诊所名称 诊所地址 备案编号
法定代

表人

主要负

责人
注销原因

1
珠海仟熹医疗美

容诊所

珠海市香洲区宝顺

路51号 2栋 1单元

201 办公

MAC0XEDC844

040215D2212
闫红莉 方明 主动申请撤销

2
珠海华颜幼态脸

医疗美容诊所

珠海市拱北水湾路

225 号海湾豪苑商

务中心第二层 9-11

轴商铺

MADX71LT244

040217D2212
谭东泽 谢彬

不符合《医疗

机构基本标

准》

- 3 -

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 5 月 7 日

		2025-05-14T09:51:24+0800
	signature info(version:5.56.18)